
Urząd Gminy Włodowice 09.05.2024 19:42:17

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1925

UCHWAŁA NR 82/XI/03 w sprawie zmian budżetu Gminy Włodowice na 2003 r.

UCHWAŁA NR 82/XI/03
Rady Gminy we Włodowicach

z dnia 2.12.2003r.
w sprawie : zmian budżetu Gminy Włodowice na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”, „e” oraz pkt. 10 art. 41 ust. 1, art. 42, art. 51, 57, 58 ustawy z
dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 21, 109, 111, 112,
113, 114. 116 ust. 4, 118 , 124 ust. 1 i 2, 128 ust. 1, ust. 2 pkt. 2, ust. 3, art. 130, 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
26.11.1998r o finansach publicznych /Dz. U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zm./ oraz art. 400 ust. 1, art. 401 ust. 1,
art.403, 405, 406 ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z 2001r z późn. zm./

Rada Gminy uchwala co następuje :
§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2003r. o kwotę 78 297zł. (per saldo) zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.
2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach na kwotę 6 808 978zł.

§ 2
1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2003r. o kwotę 185 400zł. (per saldo) zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 7 676 293zł.

§ 3
Przychody i rozchody budżetu gminy na 2003r. po zmianach stanowią kwotę (per saldo) 867 315zł.

§ 4
Pozostałe paragrafy Uchwały Rady Gminy Nr 26/III/2002 z dnia 30.12.2002r. , 39/V/2003 z dnia 11.04.2003r.,
46/VII/2003 z dnia 30.06.2003r. i 55/IX/2003 z dnia 15.09.2003r. pozostają bez zmian.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

/Ryszard Biały/

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1925

